

令和 7 年 3 月 28 日（単価合意日なし）

海南国道維持出張所庁舎他浸水対策工事

【工事設計書（公表資料）】

和歌山河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

単価	2025-3単価

【 設 計 書 】

工事名称 海南国道維持出張所庁舎他浸水対策工事
工事場所 和歌山県海南市幡川90地先他
工期 契約締結日の翌日から令和7年8月29日まで

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直 接 工 事 費				
直 接 工 事 費	1	式	4,344,298	
計			4,344,298	
共通費				
共通仮設費	1	式	863,693	
現場管理費	1	式	3,331,502	
一般管理費等	1	式	1,410,507	
計			5,605,702	
工事価格	1	式	9,950,000	
消費税等相当額	1	式	995,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	10,945,000	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

和歌山国道維持出張所ポンプ室改修

[illegible]

国土交通省 近畿地方整備局

国土交通省 近畿地方整備局

海南国道維持出張所庁舎改修						
建具改修			改修			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
根切り	入力士工 0.04m ³	1	式		480	
敷きならし	締め固め共 0.04m ³	1	式		20	
砂利地業	再生クラッシュラン	0.1	m ³	7,340	734	
異形鉄筋	SD295A D10 0.004t	1	式		420	
鉄筋加工組立	小型構造物 0.004t	1	式		420	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度 0.004t	1	式		20	
差筋アソカー	D10 打込み式 下向き施工	20	本	600	12,000	
普通コンクリート	FC=21N/mm ² S15 鉄筋コン	0.1	m ³	23,600	2,360	
コンクリート打設手間		1	式		1,300	
止水パネル	アルミ脱着式 W1430×H1000 サイトレベル・下枠・鋼製専用蓋共 止水板①	1	か所	897,000	897,000	
止水パネル	アルミ脱着式 W800×H1000 サイトレベル・下枠・鋼製専用蓋共 止水板② 2か所	1	式		1,580,000	
収納台車	止水板①②用	1	式		250,000	
無収縮モルタル充填	220×80	1.7	m	8,850	15,045	
無収縮モルタル充填	250×80	1.9	m	9,710	18,449	
止水パネル廻り シーリング	MS-2 20×10	12	m	720	8,640	
計					2,786,888	

国土交通省 近畿地方整備局

国土交通省 近畿地方整備局

国土交通省 近畿地方整備局

和歌山国道維持出張所ポンプ室改修 建具改修 改修						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
根切り	人力士工 - -	1.3	m ³	12,100	15,730	
埋戻し	人力士工 - -	0.5	m ³	7,110	3,555	
敷きならし	締め固め共	0.7	m ³	560	392	
砂利地業	再生クラッシュラン	0.4	m ³	7,340	2,936	
異形鉄筋	SD295A D10	0.1	t	105,000	10,500	
異形鉄筋	SD295A D13 0.03t	1	式		3,150	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.1	t	105,000	10,500	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	0.1	t	6,180	618	
普通コンクリート	FC=18N/mm ² S15 捨てコン	0.1	m ³	23,000	2,300	
普通コンクリート	FC=21N/mm ² S15 鉄筋コン	1.1	m ³	23,600	25,960	
普通コンクリート	FC=18N/mm ² S15 土間コン	0.3	m ³	23,000	6,900	
コンクリート打設手間		1	式		19,400	
普通型枠		2.4	m ²	6,000	14,400	
打放型枠	B種	6.7	m ²	6,000	40,200	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	9.1	m ²	300	2,730	
打放し面補修	B 種 コン処理 部分目違いばらい	6.7	m ²	910	6,097	
エラストイト打ち込み	t20	1	m ²	5,530	5,530	
笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	2.4	m	750	1,800	
撥水材塗布	コンクリート面	7.1	m ²	2,550	18,105	
止水パネ	アルミ脱着式 W915×H1150 サイトレール・下枠・鋼製専用蓋共	1	カ所	919,000	919,000	

国土交通省 近畿地方整備局

国土交通省 近畿地方整備局